Assinadoelerronicamenlepor:SaulLimaMacel-CPF:*",026,203:'en22l1Ol2A211654:41-Pc.nn'1921682127

DIARIO OFIGIAL DO
MUNIGIPIO

ESTADO DO CEARÁ
FEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Ano l- Edição N" 3032 de 22 d€ Outubro dÊ 2021

SECRETARIA OO TRABALHO E DESENVOLVIMENÍO SOCIAT - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO
't 2021.70.22.007 I 2O2r

AVISO DE PROSSEGUIIVlENTO

A Comissão Permanente de Licitação do MunicÍpio de São Bênêdito/CE torna público que após
transcorrido o prazo não havêndo tido interposiçâo do rêcurso por parte das interessadas, dará
PROSSEGUIMENTO ao certame com a abeÍtura dos Envelopês de Proposta de Preços da Tomada
dê PÍeços no 2021.09,06.01 para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
EM EN-GENHARIA CIVIL, PÁRA A EXECUÇÀO DA OBRA DÉ REFORMA DO PRÉDIO PÚBLICC
PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO

-DE
REFERÊNCIA E ATENDII\,4ENTO A I\,'IULHER

LOCALTZADO NO l\rUNlCÍPlO DE SÃO BENEDITOiCE, às 09:00 horas do dia 27 de outubro de 2021,
na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques no 378 - Centro -
Sáo Bênêdito/CE. São Benedito/CE. 22 dê outubro de 2021, Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente
da Comissão Permanente de Licitação,

Assinâdo êleironicâmêrto por sau uína Macêl
CPF| "'.026,203:' en 2211012021 16:54:41 - lP 6n n': 192 16a 2 127

ww.eob€n€d lo.€.gov,b/diaimfi chn d=2803 ffi

DIÁRIO oFICIAL Do EsTADo sÉR]E3 ANoxII]N.24I FoRTALEZA,25 DE OUTIIBRo DE 2()2I

ISTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DO UMIRIM. POR 1NTERMÉDIO DO ?REGOEIRO TORNA?ÚBLTCO PARÀCONIIECIMDNTO
DOS INTERESSADOS QUE, NO DIÀ 11 D! NOVIMtsRO 202' ÀS 09 TIOfuAS ISTARÁiÁ REALIZANDO I,ICITAÇÀO SOBÀ MODÂLIr)ADI] D!

sELEçÃO-D^ IíELHOR ?ROPOSTA P^R^ Rf, CISÍROPRIÍiÀO I]I,ETRôNICO N" ôO,OO3/2O2I.PE, TIPO MI,NORPR-LjÁu fl 1.1'cÓ\lLo \" n0 00c )021-P' . llPu Ml.NuR dDl ço roP I o_l .1.\PA 5fl.r( io_n \ \,I
Df PRf çO\ r lsÁ\Do I I I UR \S r I \ I \ I UÁlS PRI sl A( \U l)F \lR\-I(OS Dt LO.-{ÇAO Df
iirü-lrirúin iis ,rrêrsiii,arirs ».rd nrvrns,tisrcnrirrrai »o niur.uci prc ns LrurRIM-ctr DIsPoNLsi
E I^-TORMAÇÕES NO F.NDFREÇO ILÜÍRô-NICO WW\VBI I'OVPRÀS,COM E HTTPS /]],ICIÍACOES TCE.CE.CO'

DI]202I JOSIi CÀRLOSVIEIRADEMf,I,O.PRIGOI'IRO

ESTÀDO DO CI]ARÁ - PREIETI'L]I'{ MUNICIPÁL DE YARTINóIOLE.CE . AVISO DE PUBLICAÇÀO DE IDITAL DT I'')N\ ôC,\! iOO
MIIN-'I(]IPIO DF, MARTIi''IóPOLE PESSOA JURID]CA DE I]TRF.]TO I'ÚBIICO NTERNO- NSCRITO NO (\PJ SOB N" 07,66I,I9?]()OO1'26,
coNí suDL A DNíINIsrRAt Iva Á av c^pl't Ào BRITo, sN . L \ R(,. M a RTÍN,itôL t c F (c t P Õ2 4 Í 0-oool PoR INTERI\{ÉDIo DE sEU
sEcRtrÁRro MUNrcrFÀL DEÁDMtNlsrR\ÇÃo, r*0 !sô DF su À.\ { r( tsu1ç ôts, .n\, o. c rnoAç As P r §so {s QUE LIIL PRESTÀR\NI
sERvlÇo No pEsloDo DE 06/1967 a M/l996 ituNHo DE sEssENTÂ E sErEÀÀBR[ DE NoVENTA E sEls), A CoMPARECIREM Ào sEToR
DE PE§soAL DA PREFEITI,]RA (SITUÁDO NO ENDTREÇO ACNfA,, MUMDOS DE DOCLlíENIOS COMPROBÁTóRIOS DO VINCULO
(DOCIMENTOS PESSOAIS. CTPS, PIS/PA§IP. CNIS, CONTMTO, EIC), PARA ÀECULÂRIZAÇAO DO FLNDO DÉ CAMNTIA DO TEM?O
DLSFRTVICO FÚIS II \ IO A CÁIXÀ LCONôÀ4ICATTDERAI CIT iNÍORMACÔIS \A s':DL DACP.P. LÔ'AUIADA À AV

'APIIÀOBRITO, !A 'F\TRO VARTINÓPOIP CF,NO'IOPARIODTO8]lOAS I)OOH VÂRII\OPO TF.))DFOUTLIBRODf2O2I FÂBIO
f t pRf IRn it N1]Á- st cpt tÁpto vLNlctpa Dt aD\fNts tc^Ç^o,

Esrâdo do Cerrá - Pr.fêlturâ Münlclprl dê TruÁ - Âviso dê Chanada Públlo dê Peiquir! de Mercrdo. O Setor de Côúpras, toúa públicô
pâá conlcôimênro dôs int.rcssados, que no p€rÍodo de 2tl10/2021âló 29/10/2021, esleá reaLizmdo a Chanada Pública d. Pcsquisa do Mcrcado N'
,l,10 OV202l, côm á finalidade de identiÍcar o mâior número dc rorêcedores e srimâro pÍeÇo de mercâdo para aqlisiçào dê máquinâs e cqnipaments
peB ulina de asralto, objcrivaddo âdquirir equipanenros nodmos e adequados pd saaÍir a manulenção leiódicn da malhâ viárid do Müiclpio de

Tauá-.E, iúb â Secrctuia d. bnaostrunua, Conseryagào e Sêriçô! Públicos, cob aome csperiffoagões em aúêrô, ô qúl mconl€4c dislonivel no site da

lrerenun Muicipal dc Tauá (hrDs:/ ,av.raua.ce.sov.br4 o por emil: (pasctodecompraszo2l(rsnail.con). Truícf,. 22 de ourubro de 2011. Mlrh
Núblc Llms cgvalcrnt€ - Dirotorâ doD.p.rlrmênto dê comDÍls.

f,lt do do C srrí - Preíeltur. M!ílclpll d ê Tl.nglá, Á Piel'ituB Municipal de Ti grá-CE, porncio do PEgoeiro Ofroial, tom público âôs intrcsados
o Aviso dc Licitaçio do Prcsào EldÍó.ico N" PEI4/2021-SESA, ID 903757. quc t!ú cono objclo aaquisiçâodc duas abbllância lipo a dc simplcs
rênôção zcro KM pâra aknder as dôÉddis dâ Secrctãria dc Sâúde do Município de Tidêú-CE. O Edit l DoderÁ ser obtidô nô sile do Bmco do Bmil
âtâvas dN eídcieqc elenónicos: híp://rwwjiciIácôeee.côn bt, lÍQs:/ iúsuaoe.sov.br/ ê hltpsrlicit co.s.lce.co.sov.br/, o ftcêbinon!ô dÀ prcposlâr

aftvésdosiredoÉâncodoBmsildaÉseáaréàsO8n3oni.dodir09/ll/2021,ÀbeíudasPrcpoltas:09/ll12021às08h30did,IniciodâDhpuEde
Luo.s às O8h45nin diâ o9/l lDo2l (hoiíno do Bnsjlia), Solicibçõcs de esclarecimento merca do Edird deveÉo ser enviadas ao od.r.ço cbhô.ico de

ênâiL: licilâcâocpll@shail.con. Deid Junlor do N,t.lnênio - Presoeiro oÍclal, PrclêltüP Münldpal dê Tl!.aüí,22 de oulubro dê2021.

Eíâdodo Cer.! - PreÍeiaura Municiprl dô anoít.dr - aviso de Licil!ção. A Preliüenre Jâ conNão Pemanenle üe Lic iuçã o dâ ?rôfcilur. de

Âhônlâdâ tôm público, para conheciú;dô dos inroic$dos que Do pórrmo d ã 09 deNôvembrode2O,)l ás loh 00nid,6ldá âbrindo lhiragão nr
nodâldrdc ToDida de Praços N'20.I o.o2l2021.0?, pa6o se8urDre objcrô. ronhuçào dc eúpreso espechliàd. nd pftsbção de sesigos de consulloia
i.nrc. Àrusria o"e \iie ar+de' a Pô1â'ir Vr N! aoi )018, çm.omo o d.trp.nhJmeflo qJânro â ehboBçào. êív,ô do demosl'â.no de.liom "cõe'
o,e\ J.n.i,td'; rcDa$e DlPRr, TCPD'S. oàc.lrmcnro.. 3lên de elàooid,ào J.'.\â.rumcnro deds!o, e v'.o'* Jêv"lo. pelo resime eer \le
irqdê'.idsô-râ,ÀóFecimiPrôDàodeP'ê'dê;r.So.irlrR?PSrouenteo.RfPss,pmlú"decompersaç;ooe.Íadosp'eld.r.ráflo§peloSr''em.
c..e*, pammpamid.r*i,.do ln.nturô ôc PRv oió..a soihl do Muni.

'o'o
d_ ÀhôóodÀ. o q@l.n.onrrrae t m?srânâ scdc do'PL. !o horáno

de slioo;i; às lzhbo.ineno sne do Trihüíâl dccoítasdoEsbdodo Cem, no;ndercco o ckón co: hun //mun('p'ôs.Íce.(e.sov.b,/licita.os, Ádonlrdl/
Cf,, 22 dc ouaubrod.202r. NrÉ Lúci. silveir. dc PiDho 'I.caidente dl comissão de LicilrqÁo.

Eírdo rto celrl PreÍeituí. Munlclp.l de Prclj,, -
^",,"

u";1;;;:;"*uo Eletrônicô N" 2o2l 03.0e.01 'PERP À PrerenuÉ Muíicipâl
dc p&oLus-cE.lonu Dubhco. ro! interasÀdos. queiDdia09 deNovenbiode2o2l, às rhs, reâlizrá LicirÀção, na modalidâde Presào Elêlrô 6N"
20.21.03.09.01- PtRP. niréÍiôde tr'@oro meoorDre,o oo lô Ê côm lm d. ReÂisúooe PteÇo( pd ercóllai!. turu6 rquis'çô"qd" isÚúeb.os
mtr, .ff s msrnai, de moolicÀô d;súads À bdds dã nl,is d" se.{À D de cr ltuE do MLr c'p u dc Pacorus aL, conlome e.pec'ficâçô6do EarEle
nn€r.c drnon elnr Sede dâ'Cômisrào..olalnada n! RLd Guâ &v. r'ô00. Aho!, LenLo, no.reô" lhbúnalde CoaEr do Iiudô do ( sú_.(E. !h\is
dôPoíod;Ln,b\ô..do'vln'.rprô§:htrD.mjnic'pro.t.r(.Bôibr.lcâco.à.noSr.dovrrorad.PeâJu.:hrp:'q\E.p(.'usceso\.br.Maio'$
domcçó.D.lnlo1e(031r343-l077.0ohorairdêÀ'êldrmebtoaopibircode0S:00bà.12:00h.ÀPrqoelrs.

f,írdo do cêorá - Prcíôituí. Municipal de sno Bcí.diro - avlso de Pros€guin.nto, Á conissão Pcmânflto dc Licnâçío do Municlpio de sào v
Bênêll ./.1: hm" Dublico duê dóôs udrorioo o o@o oáo b^ moo rido inreDô. n ;o oe ,er do Dor p"íe dd' i1h'e$ ddÀ dâú Pr os.gurmenrô ,o
*",-...., a*à*.* i^.ioDe, dê Prooorâ dàPre.o, da loms'lh dê PÉcoi n" 2021 0c 0ô 0. pm.orríaro\ao dos'en\os ré.nr(o\ spe.iÀlnÀdos
;ac r.nnaía ciür. @ s *p.-çàá dâ ôbd oc rcromo dó p'.d'o púb'..o pfla tun.rcnJrcdo doc-r'o dc RcÍcrncia c ahd'Tmrô r múlhcr. locolizodo
i. M;,-,D,ô de sàà Bênêdíô cE. as or:oo horu' oo dr,'27 dc'ôLtlord oe 2oll, nJ 51á oa coni"ão Pem,n-re de Lrcrlâ!áo. locshu & ns Pu"
P,ulo M ;ue\ n'173 -Cenúo Sáo BenêdtôrcE. Sào BeDedlto/CD,22 de outubro d€ 202l.Ibn.ldo Lobo D.da§cetro_ Presid.Dtedr Cohl$Ào
Permuênà de Licihçio.

Estdô .lo cêüÁ " ?reíeíun Múnlctpll de lbrapro! - aülo d. L,"rr'n"l'i.iii, ,*rt""
^'

,ru20l1 - PMr. À {hícrtura Mu clprl de lbilplnl
- i i. auavà de sLâ CPL. oms oLbli. que {.:roDrra d dhDdi,Àô d;" útrcasado' o edrn dê PRIGÀo rLE lRONlco 1\" 021/2011 'PMI. cLjd

"h,." ., R-l^r. d" P*-* ';,ndo ruturil e Ereíluai; Àoirfulcões de combuílvcn ptr! srend§r rt Uíldrdêt admlnktrsrl"le n' sêd' do
Í---r. àim*i« f i r.;inêrro de t oí!lcá-( E *nd; o cJurErs o dâq P' ôn;dâ. âré o d'a 0a I L202 L à! 0r:0n lfo-ário de Bú' l á

'.

-"n-'ja*ooo*L'.",oqll.2o2,odsos'ooÀ03:loLhorár.odeBrarÚa'êàr*dJdbpLEdrldBooLú00.11.)02lapri_dd09'00ÍhÔrÁrio
dc BrerirE, b r'efendo eo ol DodeF ,e' adoúuido m ender\o elehirim: w bJ ors br, r \ne tu!--fll!rulr!:-L§& ca}.biliLi'irll . onJome lN'
oirôlii;"skd.co-\sàod"IicbçàJ.io.r'rÀdrnaR;DcprudoÁl@sosics.qN.cclno_lbiapiracF.\o'ri'odc3:00sl2:00hDsDin' cE.
)2deOurubÍode20/l Vr.osDoLEhsdeSou*Iirtr-ftAid.úrcdoCPL

E t'do do cêr.Á - ?reretturâ Mu,iciprl de rlloca dêrêÍi.oaco"ll"-'ji,lj'u. t"u"r.. o
".nicipio

dc Jijocd dc rcricoacoao, Por inl"módio
a. *, piceoeirc, roma p,it tico quc r.âlizdá l ioiáÇãô M bôdÀl ldâde PEaào E lêtõíico N'. 202 1 . l 0 r l .0l ripo dcno!Iregô Iôr ilentr ojo objelg f o

ReÊi,h d;rEco" Dà/ ionEd(ào d. emoesas esotoaluâdâs pâra o tomecrm"rro ue e"tnr-ra" e senrços paa ererlo.. dÊriudo\ d dtreÃa Udidrde.
qa_.i.r,rrasooÚu"i:oioa.ioodeh'i.o4;r&ctDúr;oeCaoasftnel!dá\P'opo{o§Àréod'a0Soenovemtode'0)l) o'hromir:AbenB
dâs pDDosEs nodia0s dc;"v.mbm de 2ozl, a paÍrtdasoShoomin;. a adc dc Disputs de LancB no diâ03 de novembm dc 2021, ápânn &s 09h00min

ól r,"àlt, , "r**-. - *ra,:" 'ocàl Rore;d; Edibl node' á sê' âoqumoo no endê e.ô el.ró co: s6 pô1âld(oúDr6publ:cÀ . o. br c ptlo Porol
i. icr-ce. tno ,* r. *.""\.o' l.c a.oe..0 pdi';àdab dsE iJbli. !\áo oJ ú salâ d,. P Lr. §ioâdâ ! RLo MinB úe'dÍ.420. cenko. I' ocd d"

J..oâroro{i Jijoc.deJerliorco,rxícr).22 deouluhrod. !02, Frtnckco Í ecndrostlvÀsrler_PrPBorlro.

E§ÍADO DO CEÁRÁ . IRTFEITURA MUNICIPÂI DE MÀRCO - AVTSO DE AIJUDTCAÇÁO - PRECÃO ELETRôNTCO N" 016/'021 -
e.".*r ã. r1,*.^. l*."m.nro' deí'rdo" tu Abaredouo ds r'§".iruú do Mun'c'P'o dc Marto_( F. O Se§É@ho de lrr'aertutLÉ d' PÊíeitu3
ú,"t.iJ Ji ra.i" -.*ià i

"drrdrca
ão do ob {o à scÂ-,úre .npt *a vecucs Mdiú{LJede" L I DA. que oreíol o Me' o PÍe\o. úm o vu lo crobar

àiãiít:óópo ri ,i;i"u . tr";c v il ; ser* qio" Rcai:r D,b d; adJud,. s , do .0 de Aeono de 202 I a''x tuo §il\ eiÉ - se'rrá'io dF rn'iae"m ruo

DtÁRto or'tcl^L DÁ t]Núo " seç:o s

Àü5o .E uoÍÀçÀo
PiTGÁO EIíRÔNiCO T.O'l LÉTRP

0 p.:s@ro tôn, púh.ô, o â oiheldêdd dor hêê$adôt que Âô
p'drmo d: 0%Úrú, * oeh, h ádo dê BEi rót, sc,. reitàúo rriiGrled.
Pe;o, «h objlro: À€siío d! F46 ,

, alnnmobir/ct; . io êÀd.qo dd,ôiió \
nni&4loêúUl6'MaiÔresdàlhá!óÉino
,6 ou Éro !:E wvw r! ê 3d b/ t b.ô8.

PREIE'II]84 À4UNICIPAI OÊ RÉRIUTABA

rcmoÂ 0r rÀ!ç6 Nt Írld/ao, ADs

mdor Àvúo Ôr .NírcaçÃo I rÂoPo5 0! PBrços oE ocfÀçÀo utuid€
Mmiiilrràt h sê.dàià Mui c Fl de s,údê . rq!Àrê côhi..io dà Lnibdô , Pc6(
Ôrt{rdoi Íooi. d€ k4q rPl0r150r1lsB - obj.b .oNÍ iaraÇ{o Dr rMpR6À

n.oqMA r awP aúo 0o (N co oL {1Àl{.o olÂsyf\ À ro,Á, oÀ . D
coMProa sRvrcos ! coN$ tucÓú M^IDÀ6RU coNeiucÕú ! rMpsÉNorM$ ros
Lm4 wu coNíRuçÓn Ê ÍÂvrços íMü EPrr Âpd eMsco r 5ERVrÇos p@nos
E @MNUç06 EREÚ
Loóçôs ! sffv Eos Ê Mr M[i ív its {uMtMeÃo r coNs]RUcÕA lrft ; mrM!

D3 corsr{!çõ6 arvrcos r úaçÕs !Rrr;
MPnÉftDrMlNro§ LDA: RÁs @NsrRuCÕú r

*àvrçÔs ÉÂÊúi MÀ5rs sERvrÇos E @NsriuÉts ER r M§EÀ rE(vÇós r
coNnuÇos íN(

ro Mb vnGN AqMcoMrÀuÇÕts úD^

r v'À ú\ -qu!d\ r

coNtÀ.Ç0ú r ÍPr o! -tR r.À^M LÔ^í Âu!Ô'\ úi rçÕ \ ' tqv(o\rtu.'
rc DqoouçÔB trM; ÀrcLo rERvrçôs ài{r MÊ; Nôvr Ê co!í[uÇôB
ftcorPoÂÂçÕ s É @qÇõ6 í m ui sMAs NPE8 uM *âvÇos E co NsrÀuçÔB Ê Ààrj

Mr; RÀMtros.oNfiucÕB r*! i &,d
s Mlddph tro 5ie do rcí.E . v.r3doÉ dr
sÀvçôs ÀÀar, cNd d sr1.66ym14.

v.d:Â91ú5r,03 ràô d6rê ,.ô, id redo
, i.re , á rie "h dâ rêr.êdsâ ú 3.666r'r3

sÀM À rEDÀ rÁvÁi6 ÍMú

PREFEIÍURA M].]N CIPAL DE RUSSAS

rv 50 oE uorÂçio
PR€6Ào rErRôMcô r! ,.22.10.2@!orv

aúhdo u. rêo ro
N' @3.D 10r02rD v, olo ot úo ó o Â.*ro

.oniomc6P.ii.JçÔasNuesm

â ab.aúâ . cb" r do d* rro@íá
pâârüi r4hl3râúde6cíâl.oÉ
úkú à0ó5 a6 ,úb êrãô iô 5 k: ÚN r.i{eÍe.ón hL sere.c.pf,e/ k r@5 r

RosERra cÀRros aoNc^r!* EEZFiR^

MUNICIPAL OE SANTANA DO ACARÁÚ

. -.-, av so 0. noTÁçÀo
pBrcÀo lrrÍióNr.o Nr 1í0.0v21rr/60v

{oeira eiros 6ôNç{L!6 cúERÀÁ

^vEooEUctr^Çro.iEGÀo rftoNrco N àralo,ro2r§EMu5

lum!)3mb!!ndr rpoÀ, d?!npré cn
'scf,@Ôl.mgn?,ecilnrçõsêqG.dvol

iodàBd!Nfr€hbfudê,ol'&6t\

sw.reaptrhr/.iaoE ! ü rnro
@h x Dh ià coúr*u ds r !eç:o lcí

avrso or ucrrÁ(Áo
pRE6Ão EríRôNrco {. 1,22,10,2021-sÉafl

ÉdtpoilblEaçlodea.gsod€bàn.ode

fun, .,â.í 5 dtpÔ. êô
w*v,&!.. 3ov.hÍl dhco4

o d€ udÉção GodêGçô; íâ ÍGwêsr rô:o
Noglcn! dâ cônà, AkÔ., Nc 01, iu$à'co,

r po: Msú Ptrço o(À) Prcso.ró{.) 4
3h@hh (8dÁdo de Baírà), 6b á ..c64d 0

râ. íHo,ádo dê &õi, c o hkro d! &rãô d?

íb,ádo de úõr.1. o edhr m iit8a erco nic à dr5postio dú hkrcíeG @É
@Nurà nr conn.o d. rúi4Ào/tue!

dô rcÉú: h$.//ww kr.r. sov 6rlr ftos/ 3 io 5[b dr PÉGr@ M!trida;

pRÊFÉrTuRA MUNtctpaL o€ sÃo BÉNEDrÍo

avÉo oE uôrÀçÀo
prEcÁo íERô rco x4oà.10,*,0, " ue. $lít

objeb:rquirçrode4uprf,erb!ehrú,pÍMm r pÍâ u^dd! dêÀí{:o ÊF.É üia
êí &úe dô Mlidpro d. so &€dio/a
údd* @3, idturdê $h o d 613 F

LrdEco- i!: *uo M qua,d,3,ô b, cP:
d rÓe, qo &idiiô/ct ôu hrrs/ se@b/6mptrv. húâ3á êr.@*s â Fnt

n, io fu hrF//ww@.ú/.onpn' Áh!(úà es
@5c hlp"/wwrw e/@mF

*o 8eredtro/.!, a d! oúuúo e ro?1

Ávr$ oÉ !cÍ çlo
roMÀoa DE rRÉç6 Nr. ,ir1.10,4.01

o$d[o/c!, ,Éú' ao
Lniado, rohâ púbri@ Fd o@ih!.m!

dePa96ar&trada,qletm@moob]d!or

, tr! 373, cêôko so Dsirdtô/c., io iúí,ro ds
ôêôds h,o.ú3çôú, diús do rois 133t3r6

avtso oE ucÍrçÀo
roMAú oE .ÀÊço5 N rú'oei6!1

Mliripb d3 so &redio/cE bma
Pdbroqw3É5r 5@íúoôpGr

no Mlnripb d. sãô &iâúb/ct, ! @
dâ com $ão Pemrn€oc de L dbdô, rú

msuFÁDo o: rÂdrraçÀo
rôrÀDA oà Pi.ços r. ,0á.@.@.0r

s!o!dio/cr, @dode orciêrô básrd
^

õÀ&Ncoú]4.õà!dâ-p.dÔâEôdin.o

codrlçõn . aoe.

r','3;Pmbnotdjtdçôê5âtmÚ4d

o r e b 3,66/e! iê rbeú o pÉ@ d€ 5

,opo* & pÍ.ps, p aodb0rn20n,

t+"

íÂ

ái
Ér
:6
Ê3
Éi

86
Eô

ê*

É§
*E
À1

c3
EÍ

TE

Tê

3

I
{
Bi
s
z

a
ú

3

§

8
§
s

e

3

§

ffiEEE
lÀgi::'11
lÊ85s€J§l
l*i É§i;!:
lg9i!;:i:
l;!ãt:ri!l
It'9i.ig;ii
l§ii+ã;!;

lÉ{ã:r:lr

liiÊ;i:i:
l9Eâi§i:i

lÍÉirÉ:ii
l§ÊÉÊi r ii
le - !É-'i I
t,iL€ ê : §.i

!
E

§
€

I
p

I
I!
g

E

Ê

p

a

9

!
ü

g
§

st

§

€
3

s

a

§
g

É
&g

p

â
3

â

I
e

3

3

g

n

Â
j

§

,§

ê
à

3

$
ã

ê

ãI
9

3
5

g

c

i

E

À

-P

e

â

3

3

3
3

B

3

.9

.3

t
p

E
B

§
É

!
I

s

F!
:;j

{i
EZ

sÉ
5!:!
3E

i1
üF

;;
cà
!e

',i9
EÊg!
:3
Êõ
êÊ
rl
sg
aÍ
*-s
án
it
€3
3à
§;
3:
!:
3E
Jg

,:

F9
â9

lé

í:
8t
Ii
I*
dA

qÊ

""5ih

tr3

i§

EE

;i
§ü
q§
Êg
,3-

a§
*§
§&

!o
9Ê

EG

Ê

§

t

E

!
a
§

t

*t
§

E

c
n

3

!

g

IÍ
3

.8

a

r
;

Ê

p
!

F

I

Í

i
{

q

2

3

€
§

e

.t

á

E

:

g

I

xi
8
g

3

n
g
E

d

§

e

l3€l Ayt â,C3:Iã:
E E

g:§!'

iÊ§Es*

Éi;iEi
fiÊ!Él
ÊsEill

ÊEüÀ:ã
E!:s!§
Êll 3j i
E8§l§E

5ãr;€,
!ÉÊ!ql
ÊsÊi gÃ

í

t
&

;
í
I

s
2

ê

E

É

6

3
E

E

8
tl

§

n
I

I
,
,
5
â!
§

!
t
§

§g
eô
§-,
3Ê

É:
iÉ

in
iE

Fq

39

9À

iÊ

Êi
§§
3A

§!§

!Fà
§i€

ili
gêi
Ê3q
-"i iê:!
i:!
Pi!

:&
Eã

câ
sÉ

if
38

s,
:E
3§
qÉ

&B
:É
ir
Ê§
E,r

ri
,§§

6

#
§
3

§

§

{{

Ê

Ê

I

a

t
!
3
,g

3

.!

s
3

!
*

ú
€

I
§

Ê

§

i
3

I

€
€

&

g

P?
35
Ê;
id
ei
c§

3i
i€
3ê

E§

üi
3:
{;
cã

! à€

Rt8

Ê §i
.$i i
áiiÍii
ÀÊ§
ãà!
§sÉ
:-s-É

IÊB
jãà
jflg

:sá
;iá

gsBT

8g! B
Ê.9: É

3eã:
Stix
çà-qE

:s;
êi5r
iá{ E

ri!s
[;tr
sPÉ1

$ t:;
rr'íl
§Êâ!

r i::

.c

i
{
B

3
&

ê
ã

!

E

.Ei
g;

§i
âs
!§
sU
:iE

;§
àt
ya

§g
i!.i
;E
EA;i

i{,1\flÍ

$

§

!

6

é

i!
T

R
â

3
É

§

E
F

à

€

E,

!
§

E
n

3

:iÊi
ê?iã

à* üF

If;iT

Êiiã

!.r 8,
!É:t
3:E?
!;ÊE

:BIS
É5E*
Ài !.i

.qP
3tr4
a-"s

I

;
§l
a

§.

,tÍ
!§
P9

êE

I

a
:

3
3

!
â
1

E

§

3

!n
íã
â*
ã.Ê

tf
§s
F3

$â

âÉ
:À

§

I
Ê

9

E

2

g
eI
ü

3

!
g

l

a

a

l:i 9riÊ Ê4
üigst:B
§Eis'jit
i"5 !:. É;:
ifi:Êí$

i§ãã§§s

iÉêi{Ê}!
a: ?P qô.i:

ãÊÉÊÊ{rÍÀis;êé:i
jÉisã;il
€ê:j ô;êi

*ã§írp§

g"liâE

i5i;{

eÉe;l

ÊÊt!!É
3Yn::r.]
süãiEf
sü3i."F

tir*cã
eÉtssi
É:l!ÉU;
Í!iá;!
É! H-r §!iFE!!i

§

c

I
à
3

!
a

3

!
&

:
d

!

fsâii

iÊÊÊEiãI::
ÊF§§Ê

is;§É
!JEíÊ

t 3 i.* -

Eeiig
Ç-qÊ;E
õüi33

!êFEt

?

3
e

2

d'! igse
â€!
*BE
* e:
Í:.
i pEc

i'5;É
r BíE
*erãÀ

§tt;
* Ê'*i
:í az

§4-€S

3
3
6

e

t,

i

ã

§

!

3

j

3

T

P

It€Í

::T
8E:

?r"'
€"eE

,Éã {l€ii:l
ii;
iii
i*!

F

E

;"
xi
ê§

áE

ri
9i
Eâ
s!

5i
iE

!*ã

;Êi
irt
t 15

,'§ ã

,"Íi
Ê§,^
úà:
9i!d
ã! Ê
4iB

ÊÊE

É,

ã

4I

J
À
u

:

F
ul
lI
ul

À

!

3

ii

ã

3

E

I
8

I
a
B

!
I
c
R

s

*í
E

à

{
§
g

3::

E5t

Ê!j

i..,!:â!
iÊ p

É: H

;-E
!;e
.§9

É!âi'í3

;
§
i
3

I
a

:q

3

i

{
;
ãt
:i
ui

ÉE

uE
Bà
3:
,*

qE

i3
!-3

ii
;3

{
3

ã

g

I

€

,§

3

Ê

3

I
3
a

I
i
a

s
3

!
I
E

ê

t

ê

g

B

t
Ê

{

3.

i
a

P

â

a

ê

E

!
s
á

§

*
E

e

a

§
ç

a

ó

g

§
B

§
3

a
II
g
eg

3

t
€
g
it!
i
I
â

{.
g
3

5

!

E
3

t
B
3
É

Ii
T
E

a

!

!

s
3I

lã§i§iii

iiãÍÊÍã

EÉÊ;i§§d

iÉãã€it:

iãi!ii$

€.:!
!;*
6qc

8;"?

; t+P
i çl'j
Ê!i

E!*q3:

BiB
§§[

iii.
?i5

eg

e8

H6

;ÃÉ
âgg

!:{
9*Ê
Fí§

g§ã

s

i

11

a

n

3

I
!

J

a

8

€

3

É

3.

T

t
.l

?-

:E

I

I

§

3

3
3
€

3

É

I
I

3
q
3

!

!

{

!'

a

Í
3

:
a

:s

3!

-c

{

e

{3
§s

Hi
pÍ

?,4

Ei
ÊE

§.s

E;
sE

€e
3o

fl

§
a
Ê

§;

I
z
é

:
E
á
â

.!

E

&

3

§

ê

§

q

a
g
:
à

a

3

I

i
!

!
!

B

*
3

E

3

!
?

á
g

g,
i5
áH

:ô
qg

e5

:i
EE
ryrÊ

E§

t:
I
F

9

3

a
É
-8

:
Ê

É

§

!
ú

g
§

3

Ê

=E

1

§
E

€

§

ã

5

&

e

?
i

s
I

9

g

a

q

§

B
g

g
e

3

g

g

d

f

i§
i{
I,c
ài
Ee

§i
iIii
§t
:]B
&:

Éd

8

§

§
5

I
a
,&

I
§
U
a

ÉI
i

8=

5

E

Ê

!

e

g

§

I
€!
3
ã

.!
'a

I

!
§

fi

§
e

§

ii!

s

I
á

,g

§

g

3

8

a

E

&,

i
,!

3

{

É
Ê

E

ir
q!

r+

,Ê
Ei
§â

ât
§Ê

le:*

Fi{É:r 5.i
Ã:!1
Ei §$
!u;E9l€x

i:hõ
Êêi§
{;UB

!!âÊ
§s!:!a:!
:*;
s ã§i

,3e93

Ê5"Êi

É§Eà

I

a
E

e

ê

_a

a

t
Í
é

g

lfsinl.E9e
I,R ÉãT

l:És'§

?iÍ:
!P9§

:çÊí
-BÊ ü,:

j*tá
É:: 3

,ÉÊ8
gi.ÍI
:eÊc

§§*ã

P
FLS

i